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sie
01

terakota
3,62 m2

kot ownia
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terakota
4,76 m2

azienka
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kuchnia
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50*=119,2%

50*=1
19,

2%

40*=
83,9%

18,1x26

x16 schody drewniane
wg osobnego opracowania

podbitka drewniana

40*=83,9%

podbitka drewniana

  1,8   szalówka drewniana poziomo
          na pióro-wpust*****
  4,5   aty 4,5x4,5 cm pionowo
          folia wiatrochronna
  1,5   p yta OSB
  4,5   aty 4,5x4,5 cm poziomo / we na
14,5   konstrukcja szkieletowa kantówka
         14,5x4,5cm co 62,5 cm/we na
          folia paroizolacyjna
  4,5   aty 4,5x4,5 poziomo / we na
         - przed cianka na instalacje
  1,2   p yta OSB
1,25   p yta g-k

nadpro e drewniane nadpro e drewniane

nadpro e drewniane
podbitka drewniana

2,0    posadzka - parkiet / terakota
5,0    szlichta zbr. fi 3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian*
         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podkad chudobetonowy
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

  5,0   pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka) (3

  5,0   aty 5x6 cm
  2,5   kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
17,0   pas górny wi zara 17x4,5 cm / we na (2 17 cm
  9,0   stela  stalowy do p yt g-k / we na (2 10 cm
          folia paroizolacyjna
  1,2   p yty g-k

20,0    dolny pas wi zara 20,0x4,5mm
           we na (2 20 cm z podci ciem
  5,0    stela  do monta u p yt g-k  /
           we na (2 5 cm
           folia  paroizolacyjna
  1,2    p yty g-k ( sufit podwieszany)

30*=57,74%

17,0  j tka 17x4,5 cm / we na (2 20 cm
4,0   stel a  stalowy do p yt g-k / we na (2 5 cm
        folia paroizolacyjna
1,2    p yty g-k

  2,0   wykladzina dywanowa
  2,2    p yta OSB 22mm
22,0    dolny pas wi zara 22,0 /
           we na (2 22 cm
  5,0    stela  do monta u p yt g-k  /
           we na (2 5 cm
           folia  paroizolacyjna
  1,2    p yty g-k ( sufit podwieszany)
20,0   belki drewniane dekoracyjne 7x20

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.**** 2x
10,0   styropian*
24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement.
  5,0   styropian*
          zaprawa klejowa na siatce winyl.**** 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.**** 2x
  5,0   styropian*
24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement.
  5,0   styropian*
          zaprawa klejowa na siatce winyl.**** 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nafuflex 2x

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka) (3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
12,0/17,0   pas górny wi zara 12x4,5 cm/17x4,5 cm

SD-1.2
s up drewniany
14x14 cm
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+7,27
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+3,05
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+6,25

-0,20
-0,01

+2,70

+3,05

+7,27

-0,20
±0,00

+1,89

+2,37

+2,70

+3,05

+7,27

-0,20
±0,00

+2,70

+3,05

+3,70

+7,27

-0,20

+1,83

+3,05

+7,27

-0,20

+3,05

+4,91

+7,27

elewacja frontowa

deski fasadowe drewniane

dachówka/blachodachówka w kolorze ciemnoszarym

stolarka okienna w kolorze drewna
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elewacja boczna

deski fasadowe drewniane

dachówka/blachodachówka
w kolorze ciemnoszarym

stolarka okienna w kolorze drewna

elewacja boczna

deski fasadowe drewniane

dachówka/blachodachówka
w kolorze ciemnoszarym

s upy drewniane

elewacja tylna

deski fasadowe drewniane

dachówka/blachodachówka w kolorze ciemnoszarym

stolarka okienna w kolorze drewna


